COBERTURA DE SEGURO VEICULAR E DE PASSAGEIROS, OBJETIVANDO ATENDER O 
VEÍCULO OFICIAL DO TIPO AMBULÂNCIA QUE COMPÕE A FROTA DE VEÍCULOS DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE IPIXUNA DO PARÁ. 
3. INFORMAÇÕES PRELIMINARES 
1. O valor global máximo estimado desta contratação, importa em R$: 22.457,47(Vinte e 
Dois Mil Quatrocentos e Cinquenta e Sete Reais e Quarenta e Sete Centavos), 
conforme pesquisa de preço anexada ao processo administrativo nº 00009.20250709/0001-04.  
4. CONDIÇÕES DE ESCOLHA 
4.1. Poderão participar desta DISPENSA os interessados que estiverem previamente 
credenciados no Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores – SICAF ou

[...]

PESSOAS DO VEÍCULOS) 

100.000,00 RCF - DANOS MORAIS 

(PARA TODAS AS PESSOAS DO 

VEÍCULOS) 10.000,00 

ASSISTENCIA 24 HORAS PLANO 

2- GUINCHO 500KM. 

1 SERVIÇO R$: 22.457,47 R$ 22.457,47 

5.1.1. O valor total estimado para a aquisição pretendida é de R$: 22.457,47(Vinte e Dois Mil 

Quatrocentos e Cinquenta e Sete Reais e Quarenta e Sete Centavos), conforme 
documentos acostados nos autos. 
5.2. As despesas decorrentes da execução dos itens objeto do contrato oriundo desta Dispensa 
Eletrônica onerarão a seguinte dotação orçamentária: Órgão gerenciador: 09 - Sec.